ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по     Информатике     в 2019-2020 уч. г.

Наименование ОО (полное) -  МБОУ "Пичаевская СОШ"

Дата проведения 18.10.2019

Присутствовали члены жюри:

Баннов Даниил Александрович, Трусов Александр Анатольевич, Сытюгина Любовь Николаевна
(Ф.И.О. полностью)

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  Информатике

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

Информатике

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  Информатике

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью) Кла

сс

Название образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов набранных учащимся/

максимальное количество баллов за работу

(процент выполнения заданий)

1 Москвитина Марина Дмитриевна 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 18/30 (60,00%)

2 Быков Артём Викторович 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 15/30 (50,00%)

3 Пеньков Денис Витальевич 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 14/30 (46,67%)

4 Чупахин Михаил Валерьевич 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 14/30 (46,67%)

5 Сафронова Полина Андреевна 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 13/30 (43,33%)

6 Балабанов Александр Станиславович 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 13/30 (43,33%)

7 Кочетков Данила Николаевич 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 13/30 (43,33%)

8 Фатеев Владислав Сергеевич 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 11/30 (36,67%)

9 Клемешова Маргарита Александровна 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 10/30 (33,33%)

10 Рыжкин Данила Максимович 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 9/30 (30,00%)

11 Сидельников Николай Анатольевич 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 7/30 (23,33%)

12 Шнякин Дмитрий Евгеньевич 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 6/30 (20,00%)

13 Катков Матвей Вениаминович 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 4/30 (13,33%)

14 Горина Мария Артемовна 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 4/30 (13,33%)

15 Журин Николай Иванович 6 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 4/30 (13,33%)

16 Шулагина Яна Юрьевна 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 15/30 (50,00%)

17 Харламова Валерия Владимировна 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 15/30 (50,00%)

18 Блохина Юлия Сергеевна 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 10/30 (33,33%)

19 Орлов Данила Евгеньевич 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 10/30 (33,33%)

20 Трушков Рамазан Феликсович 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 5/30 (16,67%)

21 Филина Анастасия Викторовна 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 5/30 (16,67%)

22 Щербаков Кирилл Алексеевич 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 5/30 (16,67%)

23 Бирюкова Виола Сергеевна 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 5/30 (16,67%)

24 Киндрачук Ольга Викторовна 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 5/30 (16,67%)

25 Адамова Ангелина Сергеевна 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 0/30 (0 %)

26 Сысоев Артём Максимович 7 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 0/30 (0 %)

27 Свиридова Алиса Евгеньевна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 25/25 (100,00%)

28 Чернова Алина Сергеевна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 25/25 (100,00%)

29 Хоботова Софья Петровна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 15/25 (60,00%)

30 Беляева Татьяна Анатольевна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 15/25 (60,00%)

31 Новикова Алина Дмитриевна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 15/25 (60,00%)

32 Кириллова Валерия Игоревна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 10/25 (40,00%)

33 Блохин Игорь Владимирович 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 10/25 (40,00%)

34 Курбатова Виктория Владимировна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 10/25 (40,00%)

35 Скворцова Елизавета Алексеевна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 10/25 (40,00%)

36 Макеева Варвара Юрьевна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 10/25 (40,00%)

37 Хайруллаев Станислав Рустамжонович 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 5/25 (20,00%)

38 Еремеева Анастасия Леонидовна 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Сытюгина Л.Н. 5/25 (20,00%)

39 Волков Никита Александрович 8 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 5/25 (20,00%)

40 Ильина Кристина Сергеевна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 19/42 (45,24%)

41 Барамия Мери Витальевна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 17/42 (40,48%)

42 Завистнова Анастасия Юрьевна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 15/42 (35,71%)

43 Семёнова Мария Владимировна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 14/42 (33,33%)

44 Коткова Оксана Валерьевна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 14/42 (33,33%)

45 Анохина Анастасия Валерьевна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 12/42 (28,57%)

46 Жордочкина Алина Алексеевна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 12/42 (28,57%)

47 Антонюк Виктория Витальевна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 12/42 (28,57%)

48 Гридина Жанна Александровна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 12/42 (28,57%)

49 Онегина Вера Алексеевна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 10/42 (23,81%)

50 Ломтев Вадим Николаевич 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 10/42 (23,81%)

51 Блохина Кристина Сергеевна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 9/42 (21,43%)

52 Дюжев Егор Алексеевич 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 7/42 (16,67%)

53 Капитанова Анастасия Михайловна 9 МБОУ «Пичаевская СОШ» Трусов А.А. 7/42 (16,67%)

54 Тугучева Александра Александровна 10 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 35/35 (100,00%)

55 Зайцев Илья Анатольевич 10 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 35/35 (100,00%)

56 Коротков Никита Сергеевич 10 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 35/35 (100,00%)

57 Полуэктов Александр Юрьевич 10 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 35/35 (100,00%)

58 Пеньков Кирилл Александрович 10 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 35/35 (100,00%)

59 Кургузикова Оксана Юрьевна 10 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 35/35 (100,00%)

60 Новиков Артем Алексеевич 10 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 30/35 (85,71%)

61 Познухова Анастасия Александровна 10 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 25/35 (71,43%)

62 Клапов Артем Михайлович 11 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 30/35 (85,71%)

63 Попова Валерия Сергеевна 11 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 30/35 (85,71%)

64 Фролова Маргарита Олеговна 11 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 25/35 (71,43%)

65 Тюленев Александр Васильевич 11 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 25/35 (71,43%)

66 Мусатов Даниил Алексеевич 11 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 25/35 (71,43%)

67 Дворянков Николай Андреевич 11 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 25/35 (71,43%)

68 Сытюгина Ксения Олеговна 11 МБОУ «Пичаевская СОШ» Баннов Д.А. 20/35 (57,14%)

Члены жюри                                                           Подписи

Баннов Даниил Александрович  ______________________

Трусов Александр Анатольевич  ______________________

Сытюгина Любовь Николаевна  ______________________

Аналитический отчет по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  информатике

в  2019-2020  уч. г.

Общеобразовательная организация  МБОУ «Пичаевская СОШ»

В школьном  этапе  олимпиады по  информатике  приняло участие  68  учащихся 6,7,8,9,10,11 классов, что составило

30%.

Количество школьников по классам представлено в таблице 1.

Таблица 1

Представительство участников олимпиады по классам

Предмет 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс Всего Победителей и призеров (чел.)

информатика 15 11 13 14 8 7 68 27

Таблица 2

Победители и призеры школьной олимпиады
Ф.И.О. участника Предмет Класс Количество баллов /Процент выполнения Ф.И.О. учителя

Москвитина Марина Дмитриевна информатика 6 18/30 (60,00%) Баннов Д.А.

Быков Артём Викторович информатика 6 15/30 (50,00%) Баннов Д.А.

Пеньков Денис Витальевич информатика 6 14/30 (46,67%) Сытюгина Л.Н.

Чупахин Михаил Валерьевич информатика 6 14/30 (46,67%) Баннов Д.А.

Сафронова Полина Андреевна информатика 6 13/30 (43,33%) Баннов Д.А.

Балабанов Александр Станиславович информатика 6 13/30 (43,33%) Сытюгина Л.Н.

Шулагина Яна Юрьевна информатика 7 15/30 (50,00%) Сытюгина Л.Н.

Харламова Валерия Владимировна информатика 7 15/30 (50,00%) Баннов Д.А.

Блохина Юлия Сергеевна информатика 7 10/30 (33,33%) Баннов Д.А.

Орлов Данила Евгеньевич информатика 7 10/30 (33,33%) Сытюгина Л.Н.

Свиридова Алиса Евгеньевна информатика 8 25/25 (100,00%) Баннов Д.А.

Чернова Алина Сергеевна информатика 8 25/25 (100,00%) Сытюгина Л.Н.

Хоботова Софья Петровна информатика 8 15/25 (60,00%) Баннов Д.А.

Беляева Татьяна Анатольевна информатика 8 15/25 (60,00%) Баннов Д.А.

Новикова Алина Дмитриевна информатика 8 15/25 (60,00%) Сытюгина Л.Н.

Ильина Кристина Сергеевна информатика 9 19/42 (45,24%) Трусов А.А.

Барамия Мери Витальевна информатика 9 17/42 (40,48%) Трусов А.А.

Завистнова Анастасия Юрьевна информатика 9 15/42 (35,71%) Трусов А.А.

Семёнова Мария Владимировна информатика 9 14/42 (33,33%) Трусов А.А.

Коткова Оксана Валерьевна информатика 9 14/42 (33,33%) Трусов А.А.

Тугучева Александра Александровна информатика 10 35/35 (100,00%) Баннов Д.А.

Зайцев Илья Анатольевич информатика 10 35/35 (100,00%) Баннов Д.А.

Коротков Никита Сергеевич информатика 10 35/35 (100,00%) Баннов Д.А.

Полуэктов Александр Юрьевич информатика 10 35/35 (100,00%) Баннов Д.А.

Клапов Артем Михайлович информатика 11 30/35 (85,71%) Баннов Д.А.

Попова Валерия Сергеевна информатика 11 30/35 (85,71%) Баннов Д.А.

Фролова Маргарита Олеговна информатика 11 25/35 (71,43%) Баннов Д.А.

Таблица 3

Рейтинговая таблица участников

№ п/п ФИО Класс Предмет Балл
1 Москвитина Марина Дмитриевна 6 информатика 18/30 (60,00%)

2 Быков Артём Викторович 6 информатика 15/30 (50,00%)

3 Пеньков Денис Витальевич 6 информатика 14/30 (46,67%)

4 Чупахин Михаил Валерьевич 6 информатика 14/30 (46,67%)

5 Сафронова Полина Андреевна 6 информатика 13/30 (43,33%)

6 Балабанов Александр Станиславович 6 информатика 13/30 (43,33%)

7 Кочетков Данила Николаевич 6 информатика 13/30 (43,33%)

8 Фатеев Владислав Сергеевич 6 информатика 11/30 (36,67%)

9 Клемешова Маргарита Александровна 6 информатика 10/30 (33,33%)

10 Рыжкин Данила Максимович 6 информатика 9/30 (30,00%)

11 Сидельников Николай Анатольевич 6 информатика 7/30 (23,33%)

12 Шнякин Дмитрий Евгеньевич 6 информатика 6/30 (20,00%)

13 Катков Матвей Вениаминович 6 информатика 4/30 (13,33%)

14 Горина Мария Артемовна 6 информатика 4/30 (13,33%)

15 Журин Николай Иванович 6 информатика 4/30 (13,33%)

16 Шулагина Яна Юрьевна 7 информатика 15/30 (50,00%)

17 Харламова Валерия Владимировна 7 информатика 15/30 (50,00%)

18 Блохина Юлия Сергеевна 7 информатика 10/30 (33,33%)

19 Орлов Данила Евгеньевич 7 информатика 10/30 (33,33%)

20 Трушков Рамазан Феликсович 7 информатика 5/30 (16,67%)

21 Филина Анастасия Викторовна 7 информатика 5/30 (16,67%)

22 Щербаков Кирилл Алексеевич 7 информатика 5/30 (16,67%)

23 Бирюкова Виола Сергеевна 7 информатика 5/30 (16,67%)

24 Киндрачук Ольга Викторовна 7 информатика 5/30 (16,67%)

25 Адамова Ангелина Сергеевна 7 информатика 0/30 (0 %)

26 Сысоев Артём Максимович 7 информатика 0/30 (0 %)

27 Свиридова Алиса Евгеньевна 8 информатика 25/25 (100,00%)

28 Чернова Алина Сергеевна 8 информатика 25/25 (100,00%)

29 Хоботова Софья Петровна 8 информатика 15/25 (60,00%)

30 Беляева Татьяна Анатольевна 8 информатика 15/25 (60,00%)

31 Новикова Алина Дмитриевна 8 информатика 15/25 (60,00%)

32 Кириллова Валерия Игоревна 8 информатика 10/25 (40,00%)

33 Блохин Игорь Владимирович 8 информатика 10/25 (40,00%)

34 Курбатова Виктория Владимировна 8 информатика 10/25 (40,00%)

35 Скворцова Елизавета Алексеевна 8 информатика 10/25 (40,00%)

36 Макеева Варвара Юрьевна 8 информатика 10/25 (40,00%)

37 Хайруллаев Станислав Рустамжонович 8 информатика 5/25 (20,00%)

38 Еремеева Анастасия Леонидовна 8 информатика 5/25 (20,00%)

39 Волков Никита Александрович 8 информатика 5/25 (20,00%)

40 Ильина Кристина Сергеевна 9 информатика 19/42 (45,24%)

41 Барамия Мери Витальевна 9 информатика 17/42 (40,48%)

42 Завистнова Анастасия Юрьевна 9 информатика 15/42 (35,71%)

43 Семёнова Мария Владимировна 9 информатика 14/42 (33,33%)

44 Коткова Оксана Валерьевна 9 информатика 14/42 (33,33%)

45 Анохина Анастасия Валерьевна 9 информатика 12/42 (28,57%)

46 Жордочкина Алина Алексеевна 9 информатика 12/42 (28,57%)

47 Антонюк Виктория Витальевна 9 информатика 12/42 (28,57%)

48 Гридина Жанна Александровна 9 информатика 12/42 (28,57%)

49 Онегина Вера Алексеевна 9 информатика 10/42 (23,81%)

50 Ломтев Вадим Николаевич 9 информатика 10/42 (23,81%)

51 Блохина Кристина Сергеевна 9 информатика 9/42 (21,43%)

52 Дюжев Егор Алексеевич 9 информатика 7/42 (16,67%)

53 Капитанова Анастасия Михайловна 9 информатика 7/42 (16,67%)

54 Тугучева Александра Александровна 10 информатика 35/35 (100,00%)

55 Зайцев Илья Анатольевич 10 информатика 35/35 (100,00%)

56 Коротков Никита Сергеевич 10 информатика 35/35 (100,00%)

57 Полуэктов Александр Юрьевич 10 информатика 35/35 (100,00%)

58 Пеньков Кирилл Александрович 10 информатика 35/35 (100,00%)

59 Кургузикова Оксана Юрьевна 10 информатика 35/35 (100,00%)

60 Новиков Артем Алексеевич 10 информатика 30/35 (85,71%)

61 Познухова Анастасия Александровна 10 информатика 25/35 (71,43%)

62 Клапов Артем Михайлович 11 информатика 30/35 (85,71%)

63 Попова Валерия Сергеевна 11 информатика 30/35 (85,71%)

64 Фролова Маргарита Олеговна 11 информатика 25/35 (71,43%)

65 Тюленев Александр Васильевич 11 информатика 25/35 (71,43%)

66 Мусатов Даниил Алексеевич 11 информатика 25/35 (71,43%)

67 Дворянков Николай Андреевич 11 информатика 25/35 (71,43%)

68 Сытюгина Ксения Олеговна 11 информатика 20/35 (57,14%)

Дата 18.10.2019

 Подпись

Председатель жюри: Баннов Даниил Александрович ______________________

Члены жюри:

  Трусов Александр Анатольевич ______________________

  Сытюгина Любовь Николаевна ______________________